2023 年 1 月吉日
お得意様各位

オーソベンタス株式会社
代表取締役社長

松本 政浩

インテグシール OV 発売のご案内
謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度弊社では「インテグシール OV IS100 及びインテグシール OV IS200 」を発売する事となりまし
たので、下記の通りご案内申し上げます。
今後とも患者様満足度向上、医療従事者に貢献できる製品やサービスの供給を致します。
ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

 発売日：   2023 年 1 月 11 日（水）
  一般的名称：  一般医療機器 単回使用汎用サージカルドレープ
  製品名：  インテグシール OV IS100、インテグシール OV IS200
 届出番号：  13B1X10390000001
 特長：  簡便な操作（塗布）方法で手術室やカテーテル処置室の汚染（器具やテーブルの上）、

皮膚上の微生物から外科切開部位や術野を隔離することで皮膚病原菌を閉じ込める
ことで感染リスクの軽減を図ります

 製品リスト及び希望小売価格：

本件に関するお問い合わせ先
オーソベンタス株式会社 ：03-6868-8639

〒102-0083 東京都千代田区麹町 2-2-29 オーセンティック半蔵門 4 階

以上

製品番号 製品名
規格

（参考塗布範囲）
入数

希望小売価格
（税抜/円）

希望小売価格
（税込/円）

33736 インテグシール OV IS100 25cm x 25cm 20 150,000 165,000

33737 インテグシール OV IS200 50cm x 25cm 20 180,000 198,000